

Nº 000.003.129  
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**FERRAGENS IMPERIAL LTDA.**  
RUA VER. ROMEU LAURO WERLANG, 866  
CENTRO  
FRANCISCO BELTRAO  
PR  
TEL/FAX: 4635249900  
CEP: 85601020

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - Entrada 1  
1 - Saída 1  
Nº 000.003.129  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO  
4113 1183 8753 8500 0129 5500 1000 0031 2918 8270 0015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

OPERAÇÃO  
DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141130160361433 - 2013-11-01T11:03:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
331

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ  
03.875.385/0001-29

**EMITENTE**

MUNICÍPIO MUNICIPAL DE VEREADORES  
RUA VEREADOR  
FRANCISCO BELTRAO  
FRANCISCO BELTRAO  
FONE/FAX 4635243953  
UF PR  
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

CNPJ/CPF 78.686.557/0001-15  
BAIRRO/DISTRITO CENTRO  
CEP 85.601-610

DATA DA EMISSÃO 01/11/2013  
DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/11/2013  
HORA DE SAÍDA 06:53:00

**DUPLICATA**

Data Vcto. Valor  
01/12/2013 228,00

**VALOR DO IMPOSTO**

VALOR DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 228,00
VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 228,00

**VEICULOS/VEICULOS TRANSPORTADOS**

FRETE POR CONTA 2-Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DO PRODUTO/SERVIÇO**

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS (%)	ALIQUOTAS IPI (%)
LUBRIFICANTE 2X40W BRANCO ANTIFRASE	84051093	0100	5405	PC	2,0000	62,90000	125,80					
LAJOTA FLEXAO DRY WALL - NACIONAL	39269090	0102	5305	UN	4,0000	0,30000	1,20					
PIAO ABERTO CR S/D 06 ZINC-SAO RAFAEL	73181100	0300	5405	PC	2,0000	0,15000	0,30					
TRENA 16X12,5MM - FAMA STE	90178090	0100	5105	PC	1,0000	6,30000	6,30					
FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX25MM 5 TIORE	39191100	0300	5405	RL	1,0000	4,00000	4,00					
PLAQUETA DE CIMENTO - BARALDI	24051099	0300	5405	UN	4,0000	3,30000	13,20					
KIT ELETRONICO TRIPLO 20X127V-TASCHIRA	85393100	0300	5405	UN	4,0000	8,50000	34,00					
REATOR ELETRONICO ALTO F.2X40W CENTRAL	85041000	0102	5102	PC	2,0000	21,00000	42,00					

**DO ISSQN**

MUNICÍPIO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-----------	--------------------------	--------------------------	----------------

**ADICIONAIS**

ADICIONAIS COMPLEMENTARES	RESERVA DO FISCO
EMITIDO POR ME OU EPP OPANTE PELO SIMPLES NACIONAL:	